PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata "Libero Consorzio Comunale" ai sensi della L.R. n. 8/2014
RIACCERTAMENTO DEI RESIDUI

TFSI

Capitolo

Impegno

RESIDUI PASSIVI

Descrizione impegno

Creditore

Importo

Insussistente

Eliminare:

Economia

RIACCER

Prescritto

1153

1751

530/14

Manutenzione automezzi e mezzi
adibiti ai servizid emergenza
ooperanti nel comune di Messina e
zona jonica

Officina Lo Cascio
Giuseppe

2.921,80

1153

1751

613/14

Fornitura di attrezzature varie,
materiale di consumo e ricambi per
decespugliatori e motoseghe

Weigert Alba

2.541,06

1153

1751

615/14

Servizio di fornitura attrezzature varie
per i decespugliatori e motoseghe in
uso agli operatori della zona jonica

Sole Verde

1.754,50

1153

1751

617/14

Fornitura di attrezzature varie,
materiale di consumo e ricambi per
decespugliatori e motoseghe per gli
operatori della zona tirrenica da
Villafranca a Patti

Agrigarden

1.299,96

1153

1751

1142/14

Riparazione della vettura Land Rover
Defender tg. ZA862LR in uso al
personale di sorveglianza della RNO di
Salina

Officina Pirera

718,77




Il Resp. del Servizio
Geom. Antonino Triolo



TAMENTO ORDINARIO
Somma non liquidata

Attestazione di

MANTENERE Liquidazione
consegna merce o

entro 2 mesi .
avvenuta prestazione
2.921,80 2.921,80
2.541,06 2.541,06
1.754,50 1.754,50
1.299,96 1.299,96
718,77 718,77




Il Dirigente
Ing. Giuseppe Celi



